4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 февраля 2018 года

	№
	29/180-4

	г. Кувшиново

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий
В целях реализации избирателями права на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии с частями 7 и 71 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых комиссий (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии №№507-528.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
от 29 февраля 2018 года № 29/180-4

Количество

переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования, для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№507-528

	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	507
	1141
	3
	В соответствии с подпунктом 3 пункта 7, статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	508
	1186
	3
	В соответствии с подпунктом 3 пункта 7, статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	509
	1252
	3
	В соответствии с подпунктом 3 пункта 7, статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	510
	1316
	3
	В соответствии с подпунктом 3 пункта 7, статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	511
	645
	2
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 7, статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	512
	508
	2
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 7, статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	513
	992
	2
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 7, статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	514
	551
	2
	В соответствии с подпунктом 2 пункта 7, статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	515
	492
	1
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	516
	259
	1
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	517
	339
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	518
	175
	1
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	519
	192
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	520
	421
	1
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	521
	389
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	522
	231
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	523
	258
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	524
	218
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	525
	287
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	526
	222
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	527
	329
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»

	528
	579
	2
	В соответствии с подпунктом 1 пункта 7, подпунктом 1 пункта 71 статьи 71 ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»